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ANESTEZİ PROGRAMI
Program Nedir? Neden Okumalıyım?
Anestezi birçok riski bulunan, ölüm ile yaşam arasında ciddi bir uygulamadır ve güvenilir bir ekip gerektirir. Bu ekibin bir üyesi olan anestezi teknikeri; ağrı 
duyusunun çeşitli ilaçlar ve tıbbi gazlar kullanılarak ortadan kaldırılması işlemi olan anestezi uygulamasını uzman doktorun sorumluluğunda ve yönlendirmesi 
doğrultusunda güvenli bir şekilde başlatılması, sürdürülmesi ve sonlandırılması için gerekenleri yapan sağlık teknikeridir.

Bu programda, Anesteziyoloji ve Reanimasyon Ünitelerinde hastaların ameliyata hazırlanması, anestezi uygulaması ve yoğun bakım kliniğinde hasta takibinde 
çalışabilecek bilgi ve beceriye sahip sağlık personeli yetiştirmek amaçlamaktadır.

    Programınızı Neden Nuh Naci Yazgan Üniversitesinde Okumalıyım?
Üniversitemizde Anestezi Bölümündeki öğrencilerin uygulamalarını ve 
stajlarını yapabilmeleri için ameliyathane ve yataklı servis bulunmaktadır. 
Böylece programda teorik gelişim yanısıra aynı zamanda güçlü bir pratik alt 
yapıyla eğitimin desteklenmesi sağlanmaktadır. 

“Her Ameliyat, Güvenle Geçirilir, 
Doğru Anesteziyle.”



Alanında uzman ve nitelikli akademik kadrosu ile Bölümün gerektirdiği bilgi ve becerileri 
çağdaş bir kampüs ortamında sunmaya hazırdır.

Cerrahi Merkezler Araştırma ve
Eğitim Kurumları

Veteriner Klinikleri Diş Hekimliği
Klinikleri

Anestezi Hizmeti
Sağlayan Şirketler

Hastaneler

UZMAN VE NİTELİKLİ AKADEMİK KADRO

Program Mezunları Ne İş Yapar? İş İmkânları Nelerdir?
Programdan mezun olanlar; özel ve kamuya ait sağlık kuruluşlarının klinik, poliklinik, 
laboratuvar, ameliyathane, acil servis gibi tıbbi birimlerde çalışmaktadırlar. Kamu Personel 
Seçme Sınavı’na (KPSS) göre Sağlık Teknikeri olarak atanabilmektedirler. Bu alanda yetişmiş 
elemana ülkemizde büyük ihtiyaç olduğundan mezunlarının hemen iş bulmaları mümkündür.
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AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI PROGRAMI
Program Nedir? Neden Okumalıyım?
Ağız ve Diş Sağlığı Bölümü mezunları, diş hekimliği hizmetlerinin sunulduğu muayenehanelerde, özel hastanelerde veya devlet hastanelerinde istihdam edilen, 
diş hekimlerine yardımcı olan ve ağız ve diş sağlığı teknikeri unvanı alan profesyonellerdir. Bu program mezunu olanlar için mezuniyet sonrası iş olanakları 
oldukça geniştir.

Ağız ve diş sağlığı teknikerinin temel görevi, diş hekimine hasta muayenesi sırasında yardımcı olmak ve tedavi malzemelerini hazırlamak ve kullanıma hazır 
tutmaktır. Diş hekiminin çalışma ortamını hazırlar, hastaları kabul eder ve tedavi süreci boyunca hem diş hekimine hem de hastaya yardımcı olur.

    Programınızı Neden Nuh Naci Yazgan Üniversitesinde Okumalıyım?
Kaliteli Eğitim: Nuh Naci Yazgan Üniversitesi, sağlık alanında kaliteli eğitim veren bir 
üniversite olarak bilinir. Ağız ve Diş Sağlığı Bölümü de bu kalite standartlarına uygun bir 
şekilde eğitim sunmaktadır. Alanında uzman ve deneyimli öğretim üyeleri, güncel eğitim 
materyalleri ve teknolojik imkanlar ile donatılmış bir eğitim ortamı sağlanır.

Pratik Becerilerin Kazanımı: Ağız ve Diş Sağlığı Bölümü, hem teorik hem de pratik 
eğitime önem veren bir programdır. Laboratuvar çalışmaları, klinik uygulamalar ve staj 
imkanları sayesinde öğrenciler, mesleki becerilerini geliştirir ve gerçek hasta vakalarında 
deneyim kazanır.

Donanımlı Tesisler ve Teknoloji: Nuh Naci Yazgan Üniversitesi'nin ağız ve diş sağlığı 
bölümü, modern ve donanımlı tesislere sahiptir. Eğitim için gerekli olan dental laboratu-
varlar, simülasyon odaları, röntgen cihazları gibi teknolojik imkanlar mevcuttur. Bu 
sayede öğrenciler, gerçek hayata yakın bir ortamda eğitim alır ve son teknolojiye uygun 
aletleri kullanma fırsatı elde ederler.

Araştırma ve Geliştirme Fırsatları: Üniversite bünyesindeki araştırma merkezleri ve 
projeler sayesinde öğrenciler, ağız ve diş sağlığı alanında araştırma yapma ve gelişmel-
ere katkıda bulunma imkanı elde ederler. Bu, öğrencilerin akademik kariyerlerini ilerletm-
eleri ve mesleki olarak kendilerini geliştirmeleri için önemli bir fırsattır.

“Kapsamlı ve Kaliteli 
Eğitimimizle Başarıya Adım Atın!”



Alanında uzman ve nitelikli akademik kadrosu ile Bölümün gerektirdiği bilgi ve becerileri 
çağdaş bir kampüs ortamında sunmaya hazırdır.

Ağız ve Diş Sağlığı 
Merkezleri

Üniversiteler ve
Eğitim Kurumları

Kamu Sağlık
Kurumları İmplant Firmaları

Diş Malzeme 
Depoları ve Satış
Şirketleri

Hastaneler

UZMAN VE NİTELİKLİ AKADEMİK KADRO

 Program Mezunları Ne İş Yapar? İş İmkânları Nelerdir?
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BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI
Program Nedir?
Bilgisayar Programcılığı bölümü, yazılım geliştirme, bilgisayar bilimleri ve bilgi teknolojileri konularında kapsamlı bir eğitim sunan bir 
akademik programdır. Bu bölüm, modern yazılım sistemlerinin tasarımı, geliştirilmesi, test edilmesi ve bakımı için gerekli olan bilgi ve 
becerileri kazandırmayı amaçlar.

Bilgisayar Programcılığı Programını Neden Okumalıyım?
Bilgisayar Programcılığı bölümü, geniş kariyer olanakları ve yüksek iş tatmini sunan dinamik bir alandır. Yazılım ve bilgi teknolojileri 
sektöründe nitelikli yazılımcılara olan talep sürekli artmaktadır. Yüksek maaş, esnek çalışma koşulları ve uzaktan çalışma fırsatları, bu 
bölümün çekiciliğini artırır. Sürekli öğrenme ve yeniliklerle dolu olan yazılım dünyası, yaratıcı problem çözme becerilerini geliştirmeyi sağlar. 
Ayrıca, kendi projelerinizi ve yazılım ürünlerinizi geliştirme imkânı sunarak iş tatminini artırır. Teknolojiye ilgi duyan ve analitik düşünme 
yeteneklerini kullanarak kariyer yapmak isteyenler için Bilgisayar Programcılığı bölümü ideal bir tercihtir.

“Geleceğe seyirci kalmayın,
geleceği kodlayın”



Bilgisayar Programcılığı Programını Neden Nuh Naci Yazgan Üniversitesinde Okumalıyım?

Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) tarafından akredite üniversite olması,

Türkiye’deki diğer Meslek Yüksekokulları ile karşılaştırıldığında, öğrenci başına düşen akademisyen 
sayısının yüksek olması,

Öğrencilerin araştırma yapmalarını ve bilgisayar destekli eğitim almalarını sağlayan çok sayıda 
eğitim/araştırma laboratuvarı ve bilgisayar laboratuvarı olması,

Öğrencilerin üniversite-sanayi iş birliği ile yürütülen projelere ve eğitimlere katılabilecekleri, Kayseri’nin 
gelişmiş sanayi sektörü,

Devlet ve Vakıf üniversiteleri arasında öğrenci sayıları dikkate alındığında en fazla TÜBİTAK Öğrenci Projesi 
desteği kazanan üniversite olması.

Bilgisayar Programcılığı Programı Mezunları Ne İş Yapar? İş İmkânları Nelerdir?
Bilgisayar Programcılığı Programı mezunları devlet kurumlarında ve özel sektörde bilgisayar programcısı veya bilgisayar teknikeri unvanı ile 
çalışabilirler. Bunun yanı sıra Program mezunları bilişim sektöründe yer alan firma ve şirketlerin yazılım veya bilgi işlem departmanlarında bilgisayar 
programcısı, sistem destek elemanı, bilgisayar eğitmeni, yazılım uzmanı, yazılım test uzmanı, uygulama programcısı, ağ sorumlusu, analist 
programcı, teknik danışman, web tasarımcısı, internet programcısı, yazılım koordinatörü, veri hazırlama ve kontrol işletmeni ve proje müdürü olarak 
istihdam edilebilmektedir.

Mobil Uygulama
Geliştirme

Web Uygulama
Geliştirme

Veri Analitiği ve Veri
Bilimi

Yapay Zekâ ve
Makine ÖğrenimiAİ

Ulusal ve Uluslarası
Şirketlerde Yazılım
Geliştirme

Oyun Geliştirme



MESLEK YÜKSEKOKULU

FİZYOTERAPİ PROGRAMI
Programınız Nedir? Neden Okumalıyım?
Fizyoterapi Programı mezunları; fizyoterapist ve fizik tedavi hekimi denetiminde hastalara belirli fizik tedavi uygulamalarını yapabilen, bireylerin günlük yaşam 
aktivitelerinde tam bağımsızlıklarını tekrar kazanma sürecinde etkin rol oynayabilecek yeterli teorik ve pratik donanıma sahip sağlık personelidir.

Teknolojik gelişmeler nedeniyle yıllar geçtikçe artan hareketsiz yaşam ve tüm dünyada yaşam sürelerinin uzaması ile artan yaşlı nüfus oranı beraberinde sağlık 
hizmetlerine olan talebi de artırmaktadır. Bu nedenle bu alanda yetişmiş sağlık personeline duyulan ihtiyaç her geçen gün artmaktadır. Üniversitemiz 
Fizyoterapi Programı ile bu doğrultuda ülkemizdeki gereksinimi karşılamayı amaçlamaktadır.

“Türkiye'nin sağlık ekibini
birlikte oluşturuyoruz.”

Programınızı Neden Nuh Naci Yazgan Üniversitesinde Okumalıyım?

Alanında uzman, genç ve dinamik öğretim elemanı kadrosu,

Güncel ve tam donanımlı laboratuvarlarımızda pratik yapabilme imkânı,

Dikey geçiş sınavı (DGS) ile başta Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü olmak üzere 
birçok 4 yıllık bölüme lisans tamamlama imkanı,

Kampüs içerisinde öğrencilere; çeşitli dallarda spor, sosyal, kültürel ve sanatsal pek çok 
etkinliğe katılabilme imkânı sunulmaktadır.

Eğitim müfredatının %40 oranında pratik (uygulamalı) eğitimden oluşması,



Egzersiz Ünitesi Elektroterapi Ünitesi Sağlıklı Yaşam Ünitesi 

Program Mezunları Ne İş Yapar? İş İmkanları Nelerdir?
Fizyoterapi Programı mezunlarımız, devlet ve özel hastanelerin fizyoterapi birimlerinde, fizik tedavi ve 
rehabilitasyon merkezlerinde, spor kulüplerinde, sağlıklı yaşam merkezlerinde, huzurevlerinde, 
kaplıcalarda ve fizik tedavi hekimlerinin muayenehanelerinde fizik tedavi hekimi ve fizyoterapist eşliğinde 
çalışabilmektedir.

Laboratuvarlarımızda öğrencilerimizin fizyoterapide kullanılan tedavi modalitelerini tanımaları amaçlanmaktadır ve uygulamalı derslerde pratik yapma imkanı 
sunulmaktadır.

Sağlık Sektörü Huzur Evleri

Kaplıca/Termal/SPA
Merkezleri

Evde Bakım Hizmetleri Tıp Merkezleri

Spor Merkezleri

LABORATUVARLARIMIZ
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